



Soledade/RS, 25 de março de 2019.

Proposta

Endereço da Obra: Rua Carlos Manoel Kummer, 119,

Cidade: Espumoso/RS

A seguinte proposta refere-se à entrada de Energia Prédio Coletivo.

Com utilização dos seguintes Materiais:

Descrição dos Produtos	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
CABO 120MM RIGIDO PRETO	MT	450	78,60	35.370,00
CABO 120MM RIGIDO AZUL	MT	150	78,60	11.790,00
CABO 120MM RIGIDO VERDE	MT	12	78,60	943,20
CABO 95MM RIGIDO PRETO	MT	48	61,42	2.948,16
CABO 95MM RIGIDO AZUL	MT	16	61,42	982,72
CABO 70MM RIGIDO AZUL	MT	6	44,58	267,48
CABO 35MM RIGIDO AZUL	MT	8	22,70	181,60
CABO 35MM RIGIDO PRETO	MT	24	22,70	544,80
ELETRODUTO GALVANIZADO 3" 6M	PÇ	2	684,32	1.368,64
CURVA GALVANIZADA 3"	PÇ	2	164,25	328,50
LUVA GALVANIZADA 3"	PÇ	2	52,19	104,38
ELETRODUTO PVC 3" TIGRE	PÇ	20	105,41	2.108,20
CURVA PVC TIGRE 3"	PÇ	8	105,19	841,52
LUVA PVC 3" TIGRE	PÇ	28	26,20	733,60
BUCHA/ARRUELA 3"	PÇ	8	9,61	76,88
ELETRODUTO PVC 1 1/4"	PÇ	2	24,96	49,92
CURVA PVC 1 1/4"	PÇ	4	6,01	24,04
LUVA PVC 1 1/4"	PÇ	8	3,18	25,44
BUCHA/ARRUELA 1 1/4"	PÇ	4	2,17	8,68
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 240MM	PÇ	1	33,64	33,64
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 290MM	PÇ	1	38,33	38,33
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 330MM	PÇ	1	41,14	41,14
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 360MM	PÇ	1	44,40	44,40
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 100MM	PÇ	8	26,94	215,52
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Nº OPERATIVO	PÇ	2	29,01	58,02
NUMEROS OPERATIVOS	PÇ	6	29,01	174,06
MASSA CALAFETAR	KG	2	27,10	54,20
FITA SINALIZAÇÃO "PERIGO MORTE"	MT	60	1,08	64,80
COPO BLOQUEIO MUFLA	PÇ	2	562,10	1.124,20
FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO	PÇ	2	18,00	36,00





FITA ISOLANTE VERMELHA	PÇ	4	6,29	25,16
FITA ISOLANTE BRANCA	PÇ	4	6,29	25,16
FITA ISOLANTE AMARELA	PÇ	4	6,29	25,16
HASTE TERRA 240MM	PÇ	3	28,55	85,65
CONECTOR P/HASTE TERRA REFORÇADO	PÇ	3	3,77	11,31
CAIXA PASSAGEM 80X80X110CM'	PÇ	2	617,64	1.235,28
QUADRO DISTRI. POLICARB. 1140X1140MM	PÇ	1	7.581,00	7.581,00
CAIXAS P/MEDIÇÃO 5 MEDIDORES 780X1560MM	PÇ	1	3.366,08	3.366,08
CAIXA DPS POLICARBONATO 260X520MM	PÇ	1	1.536,35	1.536,35
CAIXAS P/MEDIÇÃO 7 MEDIORES 1040X1560	PÇ	1	4.970,00	4.970,00
TAMPA P/CAIXA PASSAGEM	PÇ	2	350,00	700,00
ABERTURA VALAS MECANICAMENTE	MT	60	70,00	4.200,00
<b>SUB TOTAL DO MATERIAL</b>				84.343,22
<b>SUB TOTAL MÃO DE OBRA</b>				18.200,00
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>102.543,22</b>

Orçamento valido por 60 dias.

**Informações:**

Identificação Da Empresa

Razão Social.....: R.A.D.A.R. Construções e Locações LTDA - ME

CNPJ.....: 13.978.414/0001-31

Nome Fantasia: XXXX

Endereço.....: Av Pinheiro Machado, 206, Ipiranga

Município.....: Soledade

Estado.....: Rio Grande do Sul

CEP.....: 99.300-000

Fone/ Fax.....:(54) 99127.8887

Identificação do Representante Legal – Responsável pela Assinatura do Contrato

Nome completo: Luiz Antônio Betti

Endereço.....: Av. Pinheiro Machado, 206, Ipiranga

Cargo ou função: Administrador

E-mail.....: luizbetti@yahoo.com.br

Dados Bancários da Empresa

Nome do Banco: Sicredi

Agência.....: 0247

Operação.....: XXXX

Conta no.....: 55336-0

13 978 414/0001-31  
R.A.D.A.R. CONSTRUÇÕES E  
LOCAÇÕES LTDA. - ME  
Av. Pinheiro Machado, 206  
Bairro Ipiranga  
CEP 99300-000  
SOLEDADE - RS